ПОСТАНОВЛЕНИЕ

администрации городского округа «Вуктыл»

от 01 августа 2017 г. № 08/706
О признании утратившим силу постановления
администрации муниципального района «Вуктыл» от 29 марта 2011 г. № 03/302
«Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса
на замещение вакантной должности руководителя
муниципального образовательного учреждения»

В связи с принятием постановления администрации городского округа «Вуктыл» от 01 августа 2017 г. № 08/704 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения» администрация городского округа  «Вуктыл» постановляет:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района «Вуктыл» от 29 марта 2011 г. № 03/302 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности руководителя муниципального образовательного учреждения».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
Руководитель  администрации

городского округа  «Вуктыл»                                                                                В.Н. Крисанов